長  寿  号  外                              平成２９年７月２８日   各 施 設 長  様                          奈良県健康福祉部長寿社会課長    特定外来生物ヒアリの対応について その２    平素は、高齢者福祉行政にご協力をいただき、ありがとうございます。  先般、環境省からのヒアリの簡易的な見分け方について、情報提供を行ったところですが、今回、新たに厚生労働省及び環境省から、ヒアリに刺された場合の留意事項等について情報提供がありましたのでお知らせします。                            連絡先 奈良県健康福祉部長寿社会課                         施設整備係 0742-27-8534                         介護事業係 0742-27-8532